

# Mosegaard Rekruttering og Udvikling ApS

**CVR-nr.: 39996677**

Engvang 10  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2022**

---

**Annette Kjær Mosegaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mosegaard Rekruttering og Udvikling ApS  
Engvang 10  
7430 Ikast

CVR-nr: 39996677  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udøve konsulent virksomhed indenfor rekruttering og forretningsudvikling, herunder økonomi, HR, Ledelse og Organisation samt aktiviteter i tilknytning hertil

## **Udvikling aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -11.788, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Det er efter regnskabsårets udløb besluttet, at selskabet skal opløses.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.847	-5.000
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.847</b>	<b>-5.000</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.867</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.921	-12.469
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.788</b>	<b>-17.469</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.788</b>	<b>-17.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.788	-17.469
<b>I alt</b>		<b>-11.788</b>	<b>-17.469</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.895	1.686
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.895</b>	<b>1.686</b>
Likvide beholdninger		47.072	68.155
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.967</b>	<b>69.841</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>50.967</b>	<b>69.841</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-15.463	-3.675
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>24.537</b>	<b>36.325</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Skyldig selskabsskat		3.872	3.872
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.308	29.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.430</b>	<b>33.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.430</b>	<b>33.516</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>50.967</b>	<b>69.841</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge direktionen ikke eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1